软 件 服 务 协 议
签署日期：2020年12月
签署地点：北京
	甲方：
	北京同创永益科技发展有限公司

	地址：
	北京市海淀区西直门北大街54号伊泰大厦四层东侧

	乙方：
	北京创联致信科技有限公司

	地址：
	北京市朝阳区大屯北路312号金泉时代广场1号楼908

甲方根据自身业务需要，决定由乙方协助 统一监控平台运维  工作。甲、乙双方经友好协商，本着平等互利的原则，在互相信任的基础上，达成以下协议。

一、甲方委托乙方承担甲方最终用户使用的 统一监控平台软件 软件技术支持服务。

二、甲方最终用户所使用的 统一监控平台软件为甲方最终用户购买的软件（双方关于该软件的采购合同已于  2016 年 11月 14日签署）。
三、甲、乙双方保证不泄露双方在该软件相关业务上的内容。

四、软件技术支持服务的范围/内容

维护期间所提供服务包括日常问题受理、疑难及重大问题现场调查、产品升级、产品问题修正及版本升级、定期回访与巡检等

1、在维护期内的软件升级及产品问题修正；
2、提供全天（7*24小时）内电话技术支持，且在接到报修电话后30分钟内给予电话回复以指导排除故障恢复使用；电话指导无法解决问题时，于接到报修电话后的 12小时内到场诊断，如在24小时内无法排除故障，免费提供变通解决方案，保证正常运转。
3、每月一次巡检，以保证软件正常使用。

五、甲、乙双方的权利与义务

 (一)甲方的权利与义务

1、确保乙方有专人对    统一监控平台软件   进行维护和使用管理工作。

2、建立相关制度以确保   统一监控平台软件   运行环境（包括计算机、打印机及相关硬件设备）的稳定，为  统一监控平台软件   正常工作提供保障。

3、定期对系统的数据进行备份，并对备份数据进行妥善保管。

4、对在软件使用过程中出现的异常情况，做好详细记录，便于乙方根据现象迅速作出诊断，及时解决故障，并配合乙方服务人员做好维护登记。

5、保守在乙方提供服务的过程中获知的商业秘密及有关软件的技术秘密，未经乙方书面许可，甲方不得扩大相关软件和服务的适用范围。

(二)乙方的权利与义务

1、对甲方通过电话、信函、传真、电子邮件等方式提出的关于 统一监控平台软件的服务请求，在24小时之内给予响应。

2、向甲方提供协议中规定的服务内容。

3、对甲方人员在使用 统一监控平台软件  过程中出现的技术问题提供指导，以提高甲方人员的应用水平。

4、未经甲方许可，不得对甲方的数据进行增删、修改复制、传送、记录等。

5、有权拒绝甲方提出的协议规定之外的不合理服务请求。

6、乙方不承担因甲方人员因进行非法操作、感染病毒、硬件出现故障导致的数据丢失、混乱的责任。

7、如该软件已升级的，乙方应当及时对乙方使用的软件进行升级；

六、保密义务

本协议中甲方对其向乙方按照本协议（或就本协议）所提供的各类技术和商业资料、规格说明、图纸、文件、培训材料、数据及专有技术（简称“保密资料”）享有合法所有权及/或其他权利，乙方对保密资料应予以保密，也可双方另行签订保密协议，作为本协议附件，双方关于保密义务的约定，按照保密协议执行。保密条款不因本合同的终止而失效。
七、软件服务费用

人民币：23820元（含6%税） ；大写：贰万叁仟捌佰贰拾元整

八、付款方式和时间

1、本协议签订且甲方收到最终用户服务费并收到乙方符合规定的增值税专用发票后十五个工作日内，甲方向乙方支付协议总款的90%，即21,438元；该协议终止后十五个工作日内，甲方向乙方支付协议总款的10%，即2,382元。

乙方保证账户信息真实准确，如有变更，应提前十天书面通知甲方，否则因此引起的延期付款或无法转账，甲方不承担任何责任。

开具增值税专用发票的信息如下：
名  称：北京同创永益科技发展有限公司
地  址：北京市海淀区西直门北大街52、54、56号4层中栋0101-402
电  话：010-88579398
开户行：华夏银行北京分行营业部
账  号：10250000001365170
税  号：91110108696323261L
若增值税专用发票被甲方领取后或交由第三方邮递且甲方已签收后发生遗失导致甲方无法抵扣的，乙方将不赔偿其相关经济损失。在增值税专用发票交付给甲方前发生丢失、破损的，乙方应当重新开具增值税专用发票，若因逾期导致甲方无法抵扣的，乙方还应当赔偿甲方的经济损失。
由于发生销售退回、应税服务中止或开票有误、抵扣联、发票联均无法认证等情形，需要开具增值税红字专用发票的，甲方应按照相关法律、法规及政策性文件规定向税务机关提交《开具红字增值税专用发票信息表》，待税务机关审核并通知乙方后，乙方应当在3日内开具红字增值税专用发票。

九、违约责任

1. 违反本合同约定的违约方应当按照<<中华人民共和国合同法>>有关条款的规定承担相应的违约责任。

2. 违反本合同第五条第（二）款第1项约定，乙方应承担以下违约责任:若乙方超过承诺的时限，乙方每延迟一天向甲方支付合同总金额的0.3%的违约金，因此给甲方造成的其它直接和间接损失，乙方应承担赔偿责任。
十、争议解决
1、所有因本协议引起的或与本协议有关的任何争议将通过双方友好协商解决。如果双方不能通过友好协商解决争议，则将该争议提交原告所在地人民法院处理。
十一、本协议有效期限自  2021年1月1日起到 2021年 12月31日止。

十二、本协议一式贰份，甲、乙双方各执壹份，自双方加盖公章之日起生效。

甲方（盖章）

             乙方（盖章）

单位名称：北京同创永益科技发展有限公司  名称：北京创联致信科技有限公司
日    期：   年  月   日
             日    期：   年
   月   日
 2 / 6